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PER
MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKIMIT ME PERTHITHJE TE SHOQERIVE ;

* ALBTURIST TO ” SHA; “ AEROPORTI NENE TEREZA™ SHA TIRANE: “ NPV » SHA
DURRES; “PRODHIM KABLLO"” SHA SHKODER: “ KRIPA” SHA VLORE; “ ELBER” SHPK
ELBASAN NGA
“PRODHIM MOBILJE” SHA TIRANI:

N¢& mbéshtetje & Ligjit Nr. 7926, dat& 20.4.1995 “Pér transformimin ¢ ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri
tregtare™, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare ™ i ndryshuar.
statutit t&€ shogérive “Albturist To™” sha Tirang: “Aeroporti Nén€ Tereza™ sha Tirané; * NPV” sha Durrés:
Prodhim Kabllo™ sha Shkodér: = Kripa™ sha Vloré : * Elber” shpk Elbasan dhe ** Prodhim Mobilje * sha
Tirang, me cilésiné e aksionarit & vetém t& shogérive;

VENDOSA:
I. Miratimin ¢ Marréveshjes s& Bashkimit me Pérthithje t& shoqérive “Albturist To™ sha, Tirang: “Aeroporti

Néné Tereza” sha, Tirang; “NPV" sha Durres: “Prodhim Kabllo™ sha, Shkodér: “Kripa™ sha. Vloré : =
Elber” shpk. Elbasan; “Albturist To” sha. Tirané: nga shoqéria “Prodhim Mobilje™ sha, Tirané.

2. Kapitali i shoqérisé pérthithése “Prodhim Mobilje™ sha, Tirané, béhet 22.474.440.565 leké. i pérbéré
nga 22.474.440.565 aksione me vieré nominale 1000 leké secila.
3. Shogérité “Albturist To™ sha. Tirang: “Aeroporti Néné Tereza” sha. Tirané: “NPV™ sha. Durres: ©

Prodhim Kabllo™ sha, Shkodér: “Kripa™ sha. Vloré : = Elber” shpk. Elbasan, pas pérfundimit t&
bashkimit, vlerésohen t& prishura. sipas nenit 220 t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2014 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare™, ndaj ¢regjistrohet nga QKB. sipas seksionit V. t& Ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2207. “Pér
regjistrimin e biznesit™,
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